

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: NE OM-AD 36(34)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE ACCESS ROADS

State: NE
County: BANNER, KIMBALL, CHY
WARREN AFB

Opened at: FHWA/CFLHD Lakewood, CO
By: Lori Kliethermes
Date: 05/27/05

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.			
Signed: _____		Ms. LeeAnn Bush	
Title: _____		A/E Contract Specialist	
		Date: _____	June 1, 2005
Contract Awarded to: _____		Schedule B awarded - Pine Bluffs Gravel & Excavating	
		Date: _____	June 8, 2005

Contractor	Bid Amount	Responsive
PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING 303 INDUSTRIAL ROAD PINE BLUFFS, WY 82082	1,611,544.80	
S&L INDUSTRIAL 675 ROAD 7 1/2 COWLEY, WY 82420	1,991,746.80	
Engineer's Estimate	1,901,416.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/27/05

Bid Schedule A

Project No.: NE OM-AD 36(34)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	ALL	97,268.64	97,268.64
		S&L INDUSTRIAL		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		136,000.00	136,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	ALL	42,648.56	42,648.56
		S&L INDUSTRIAL		50,000.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		66,178.00	66,178.00
15705-1400	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	50	4.00	200.00
		S&L INDUSTRIAL		1.00	50.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	300.00
15802-0000	LPSM	WATERING FOR DUST CONTROL			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	ALL	20,000.00	20,000.00
		S&L INDUSTRIAL		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
30110-0000	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	73,532	18.06	1,327,987.92
		S&L INDUSTRIAL		20.40	1,500,052.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	1,470,640.00
30303-2000	SQYD	AGGREGATE SURFACE RECONDITIONING			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	27,276	0.18	4,909.68
		S&L INDUSTRIAL		0.50	13,638.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	27,276.00
30305-1000	STA	PULVERIZING, 2-INCH DEPTH			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	1,181.00	36.00	42,516.00
		S&L INDUSTRIAL		110.00	129,910.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		42.00	49,602.00
30305-3000	STA	PULVERIZING, 6-INCH DEPTH			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	865.00	36.00	31,140.00
		S&L INDUSTRIAL		160.00	138,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		84.00	72,660.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/27/05

Bid Schedule A

Project No.: NE OM-AD 36(34)

Project Name: MINUTEMAN MISSILE ACCESS ROADS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0450	HOUR	BACKHOE LOADER, 4 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 18-INCH WIDTH			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	20	50.00	1,000.00
		S&L INDUSTRIAL		70.00	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	1,400.00
62201-2850	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	175	60.00	10,500.00
		S&L INDUSTRIAL		100.00	17,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	15,750.00
62301-0000	HOUR	GENERAL LABOR			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	75	25.00	1,875.00
		S&L INDUSTRIAL		20.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	2,250.00
63502-0700	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	60	25.00	1,500.00
		S&L INDUSTRIAL		1.00	60.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	1,200.00
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	436	2.75	1,199.00
		S&L INDUSTRIAL		1.00	436.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	4,360.00
63509-1000	FIX HR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		PINE BLUFFS GRAVEL AND EXCAVATING	960	30.00	28,800.00
		S&L INDUSTRIAL		30.00	28,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	28,800.00